
 
 III FIN DE SEMANA MASTER TARAZONA                                           
 
 Después de  : 2  Etapa : III TROFEO MASTER CIUDAD DE TARAZONA                               
 Fecha       : 19/02/17 
 
 Distancia acumulada : 147  Kms - Promed : 45,75 Kms/hora. 
 
 Clasificación de : LA GENERAL 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   70  ANDRES,MIGUEL ANGEL    MA-30  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:16-000       
    2.-   18  SANZ,JORGE             MA-30  IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE  03:13:31-000 a      15 
    3.-    3  GARCIA,DAVID           MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  03:13:31-000 a      15 
    4.-  176  PORTILLO,RAUL          MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:31-000 a      15 
    5.-   35  CEBALLOS,ZIGOR         MA-30  GNG-MASTER TEAM            03:13:35-000 a      19 
    6.-  241  ITURBE,RICARDO         MA-50  BOBRUC OIL                 03:13:35-000 a      19 
    7.-  152  APARICIO,LUIS VICENTE  MA-40  CICLOS GARCIA              03:13:35-000 a      19 
    8.-  249  DE LA,JAVIER           MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      43 
    9.-   64  GISASOLA,IAKES         MA-30  GNG-MASTER TEAM            03:13:59-000 a      43 
   10.-   31  VILCHES,JAVIER         MA-30  CCB-BIKEXTREM              03:13:59-000 a      43 
   11.-   86  NUÑEZ,MIKEL            MA-30  FISIK-BANCO MEDIOLANUM     03:13:59-000 a      43 
   12.-  143  EXPOSITO,JOSE MANUEL   MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      43 
   13.-    1  GOIBURU,IÑAKI          MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:13:59-000 a      43 
   14.-  116  ZARRANZ,SERGIO         MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      43 
   15.-  122  PEREZ,FCO. JAVIER      MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      43 
   16.-   58  HERNANDEZ,JULIAN       MA-30  ARMANTES C.D.              03:13:59-000 a      43 
   17.-  144  DUÑABEITIA,JOSE MARIA  MA-40  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  03:13:59-000 a      43 
   18.-  137  SARASOLA,IÑAKI         MA-40  EIBARTRANS                 03:13:59-000 a      43 
   19.-   52  MUÑOZ,ARTURO           MA-30  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   20.-   33  CORDERO,MIKEL          MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   21.-  210  ROMERO,CARLOS          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA       03:13:59-000 a      43 
   22.-  202  MARTINEZ,XABIER        ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:13:59-000 a      43 
   23.-   54  AZCONA,VALENTIN        MA-30  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    03:13:59-000 a      43 
   24.-   46  GIL,RODRIGO            MA-30  CICLOS GARCIA              03:13:59-000 a      43 
   25.-  165  AMATRIAIN,PEDRO JOSE   MA-40  BERRIOBEITI CLUB DEPORTIV  03:13:59-000 a      43 
   26.-  146  JIMENEZ,ANGEL          MA-40  VINTAGE CAR PAINT          03:13:59-000 a      43 
   27.-  156  MEDRANO,AUGUSTO ESTE   MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:13:59-000 a      43 
   28.-   41  MARCOS,EDUARDO         MA-30  CCB-BIKEXTREM              03:13:59-000 a      43 
   29.-   19  TORREBLANCA,LUIS MIGUE MA-30  KEA KIROL TALDEA CLUB CIC  03:13:59-000 a      43 
   30.-  145  LOR,ANGEL              MA-40  PASION CICLISTA CLUB       03:13:59-000 a      43 
   31.-  126  CAMPOS,ARMANDO         MA-40  BINEFAR 2010  C.C.         03:13:59-000 a      43 
   32.-  159  SEGOVIA,CARLOS         MA-40  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   33.-  177  CASABAL ORT,TEODORO LU MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      43 
   34.-  201  BEA,ALFONSO            ELITE  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST  03:13:59-000 a      43 
   35.-   23  DIAZ,MOISES            MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         03:13:59-000 a      43 
   36.-  153  GUTIERREZ,JUAN MANUEL  MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      43 
   37.-   53  MORAL,MARCOS           MA-30  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   38.-  123  ANDREU,LUIS            MA-40  PLA DE L´ESTANY C.C.       03:13:59-000 a      43 
   39.-  248  LOPEZ-DORIG,JESUS MIGU MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      43 
   40.-  140  PACIOS,CARLOS          MA-40  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   41.-   48  ESCOBAR,EDUARDO        MA-30  CLUB CICLOTURISTA CARCAST  03:13:59-000 a      43 
   42.-   20  LOPEZ,SERGIO           MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:13:59-000 a      43 
   43.-  163  DE,JORGE               MA-40  INDEPENDIENTE              03:13:59-000 a      43 
   44.-   26  DE ANTONIO,RUBEN       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   45.-  141  GARCIA,ALBERTO         MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      43 
   46.-   37  ROA,MIKEL              MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   47.-  129  ANDICOECHEA,JAVIER     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      43 
   48.-  112  DELGADO,JUAN RAMON     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      43 
   49.-  132  ANDIKOETXEA,JOSE LUIS  MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   50.-  175  VAZQUEZ,MANUEL         MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:15:28-000 a    2:12 
   51.-   55  MURILLO,FERNANDO       MA-30  BTT ZARAGOZA CRUZADOS      03:15:28-000 a    2:12 
   52.-  216  MARTIN,GABRIEL         ELITE  OSCENSE  C.C.              03:15:28-000 a    2:12 
   53.-  179  FERNANDEZ,CARLOS       MA-40  SPIUK MASTER BH            03:15:28-000 a    2:12 
   54.-   12  CERDEÑO,IKER           MA-30  EIBARTRANS                 03:15:28-000 a    2:12 
   55.-  121  ANCIZAR,IKER           MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:15:28-000 a    2:12 
   56.-  200  GILMARTIN,JESUS        ELITE  ESTEVE                     03:15:28-000 a    2:12 

   57.-  130  ETXEBERRIAR,JOSE LUIS  MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:15:28-000 a    2:12 
   58.-   59  HEREDERO,DIEGO         MA-30  ARMANTES C.D.              03:15:28-000 a    2:12 
   59.-  217  TOSAT,LORIEN           SUB23  OSCENSE  C.C.              03:15:28-000 a    2:12 
   60.-  149  GIL DE,GERMAN          MA-40  CICLOS GARCIA              03:15:28-000 a    2:12 
   61.-  147  SANZ,SERGIO            MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:15:28-000 a    2:12 
   62.-    8  JIMENEZ,AITOR          MA-30  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:15:28-000 a    2:12 
   63.-  120  PERU,MARIO             MA-40  APLBIKE.COM CLUB CICLISTA  03:15:28-000 a    2:12 
   64.-   47  OLZA,JAIME             MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:15:28-000 a    2:12 
   65.-    9  RUBIO,DAVID            MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   03:15:28-000 a    2:12 
   66.-   17  VACAS,FIDEL            MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:15:28-000 a    2:12 
   67.-  127  CORRAL,ROBERTO         MA-40  EIBARTRANS                 03:15:28-000 a    2:12 
   68.-  117  MAYA,ALEJANDRO         MA-40  DOS HERMANAS CLUB CICLIST  03:15:28-000 a    2:12 
   69.-  207  PEREZ,FERNANDO         ELITE  BERRITXACO CLUB CICLISTA   03:15:28-000 a    2:12 
   70.-  239  ROS,JESUS ANGEL        MA-50  EIBARTRANS                 03:16:47-000 a    3:31 
   71.-   71  GONZALEZ,FERNANDO      MA-30  NORINVER CYCLING TEAM      03:16:47-000 a    3:31 
   72.-  223  BILBAO,ALEXANDER       ELITE  VALENTIN URIONA MUNGIA S.  03:16:47-000 a    3:31 
   73.-  220  GARCIA,CESAR           ELITE  4 CAMINOS BTT              03:16:47-000 a    3:31 
   74.-   88  JARAUTA,Hector         MA-30  TURIASO  C.C.              03:16:47-000 a    3:31 
   75.-  115  COSCOLIN,RAUL          MA-40  TURIASO  C.C.              03:16:47-000 a    3:31 
   76.-  134  ILZARBE,ASIER          MA-40  BERA BERA RUGBY TALDEA     03:16:47-000 a    3:31 
   77.-  242  CERDEÑO,DAVID          MA-50  BOBRUC OIL                 03:16:47-000 a    3:31 
   78.-   22  URABAYEN,XABIER        MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:16:47-000 a    3:31 
   79.-  224  ORGAMBIDE,DAVID        SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB  03:16:57-000 a    3:41 
   80.-  151  ALMENDARIZ,JUAN JOSE   MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:16:59-000 a    3:43 
   81.-  110  COLCHERO,RUBEN         MA-40  INDEPENDIENTE              03:16:59-000 a    3:43 
   82.-  235  LETAMENDI,JOSEBA       MA-50  BERA BERA RUGBY TALDEA     03:16:59-000 a    3:43 
   83.-   15  LAHUERTA,JAVIER        MA-30  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:43 
   84.-  246  GARBAYO,TOMAS          MA-50  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:43 
   85.-  215  SOPENA,MIQUEL          ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:16:59-000 a    3:43 
   86.-  237  DITO,FERNANDO          MA-50  CALATORAO C.C.             03:16:59-000 a    3:43 
   87.-  161  GARCIA,ENRIQUE         MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:16:59-000 a    3:43 
   88.-  168  OLLACARIZQU,DAVID      MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:16:59-000 a    3:43 
   89.-   36  ARANA,MIKEL            MA-30  LAGUN ARTEA S.C.           03:17:02-000 a    3:46 
   90.-   63  GOICOECHEA,NESTOR      MA-30  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:17:06-000 a    3:50 
   91.-  142  BRAVO,CESAR            MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:17:06-000 a    3:50 
   92.-  158  GUTIERREZ,JESUS        MA-40  VINTAGE CAR PAINT          03:17:58-000 a    4:42 
   93.-  195  BERGARECHE,BORJA       MA-60  BOBRUC OIL                 03:18:04-000 a    4:48 
   94.-  111  MATEOS,STEPHANE        MA-40  BOBRUC OIL                 03:18:04-000 a    4:48 
   95.-  169  RUIZ,RUBEN             MA-40  CICLOS SANDONIS            03:18:05-000 a    4:49 
   96.-  189  LOPEZ,ROBERTO          MA-40  SPIUK MASTER BH            03:18:07-000 a    4:51 
   97.-  203  ALCUAZ,XABIER          ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:18:15-000 a    4:59 
   98.-  211  METODIEV,DENISLAV      ELITE  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC  03:19:35-000 a    6:19 
   99.-  133  CARBALLO,LEONARDO      MA-40  CICLA CLUB DEPORTIVO       03:19:56-000 a    6:40 
  100.-   45  VILCHEZ,FCO JAVIER     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       03:20:22-000 a    7:06 
  101.-   13  FERNANDEZ,DAVID        MA-30  PARDINYES CC               03:20:46-000 a    7:30 
  102.-  154  FERNANDO,JOSE MIGUEL   MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          03:20:54-000 a    7:38 
  103.-  228  GARCIA,SERGIO          ELITE  TURIASO  C.C.              03:20:56-000 a    7:40 
  104.-  198  MITXELENA,LUCIANO      MA-60  TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU  03:21:20-000 a    8:04 
  105.-  240  CURTO,ANTONIO          MA-50  BOBRUC OIL                 03:22:38-000 a    9:22 
  106.-  119  JIMENEZ,JOSE           MA-40  TURIASO  C.C.              03:22:38-000 a    9:22 
  107.-  160  TELLO,RAUL             MA-40  ARMANTES C.D.              03:37:14-000 a   23:58 
  108.-   38  BELMONTE,ISMAEL        MA-30  ALCAÑIZ C.C.               03:37:56-000 a   24:40 
 
 Clasificación de : ÉLITE/SUB23 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  210  ROMERO,CARLOS          ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA       03:13:59-000       
    2.-  202  MARTINEZ,XABIER        ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:13:59-000 a         
    3.-  201  BEA,ALFONSO            ELITE  ZARAGOZA  ESCUELA CICLIST  03:13:59-000 a         
    4.-  216  MARTIN,GABRIEL         ELITE  OSCENSE  C.C.              03:15:28-000 a    1:29 
    5.-  200  GILMARTIN,JESUS        ELITE  ESTEVE                     03:15:28-000 a    1:29 
    6.-  217  TOSAT,LORIEN           SUB23  OSCENSE  C.C.              03:15:28-000 a    1:29 
    7.-  207  PEREZ,FERNANDO         ELITE  BERRITXACO CLUB CICLISTA   03:15:28-000 a    1:29 
    8.-  223  BILBAO,ALEXANDER       ELITE  VALENTIN URIONA MUNGIA S.  03:16:47-000 a    2:48 
    9.-  220  GARCIA,CESAR           ELITE  4 CAMINOS BTT              03:16:47-000 a    2:48 
   10.-  224  ORGAMBIDE,DAVID        SUB23  EIBAR ENERGIA HIRIA-DEBAB  03:16:57-000 a    2:58 



 
   11.-  215  SOPENA,MIQUEL          ELITE  ILERDENSE SOCIETAT CICLIS  03:16:59-000 a    3:00 
   12.-  203  ALCUAZ,XABIER          ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:18:15-000 a    4:16 
   13.-  211  METODIEV,DENISLAV      ELITE  TXIBIRI DE OLITE CLUB CIC  03:19:35-000 a    5:36 
   14.-  228  GARCIA,SERGIO          ELITE  TURIASO  C.C.              03:20:56-000 a    6:57 
  
 Clasificación de : MASTER 30 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-   70  ANDRES,MIGUEL ANGEL    MA-30  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:16-000       
    2.-   18  SANZ,JORGE             MA-30  IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE  03:13:31-000 a      15 
    3.-    3  GARCIA,DAVID           MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  03:13:31-000 a      15 
    4.-   35  CEBALLOS,ZIGOR         MA-30  GNG-MASTER TEAM            03:13:35-000 a      19 
    5.-   64  GISASOLA,IAKES         MA-30  GNG-MASTER TEAM            03:13:59-000 a      43 
    6.-   31  VILCHES,JAVIER         MA-30  CCB-BIKEXTREM              03:13:59-000 a      43 
    7.-   86  NUÑEZ,MIKEL            MA-30  FISIK-BANCO MEDIOLANUM     03:13:59-000 a      43 
    8.-    1  GOIBURU,IÑAKI          MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:13:59-000 a      43 
    9.-   58  HERNANDEZ,JULIAN       MA-30  ARMANTES C.D.              03:13:59-000 a      43 
   10.-   52  MUÑOZ,ARTURO           MA-30  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   11.-   33  CORDERO,MIKEL          MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   12.-   54  AZCONA,VALENTIN        MA-30  UNIDOS POR UN RETO-MOLA    03:13:59-000 a      43 
   13.-   46  GIL,RODRIGO            MA-30  CICLOS GARCIA              03:13:59-000 a      43 
   14.-   41  MARCOS,EDUARDO         MA-30  CCB-BIKEXTREM              03:13:59-000 a      43 
   15.-   19  TORREBLANCA,LUIS MIGUE MA-30  KEA KIROL TALDEA CLUB CIC  03:13:59-000 a      43 
   16.-   23  DIAZ,MOISES            MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         03:13:59-000 a      43 
   17.-   53  MORAL,MARCOS           MA-30  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      43 
   18.-   48  ESCOBAR,EDUARDO        MA-30  CLUB CICLOTURISTA CARCAST  03:13:59-000 a      43 
   19.-   20  LOPEZ,SERGIO           MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:13:59-000 a      43 
   20.-   26  DE ANTONIO,RUBEN       MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   21.-   37  ROA,MIKEL              MA-30  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      43 
   22.-   55  MURILLO,FERNANDO       MA-30  BTT ZARAGOZA CRUZADOS      03:15:28-000 a    2:12 
   23.-   12  CERDEÑO,IKER           MA-30  EIBARTRANS                 03:15:28-000 a    2:12 
   24.-   59  HEREDERO,DIEGO         MA-30  ARMANTES C.D.              03:15:28-000 a    2:12 
   25.-    8  JIMENEZ,AITOR          MA-30  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:15:28-000 a    2:12 
   26.-   47  OLZA,JAIME             MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:15:28-000 a    2:12 
   27.-    9  RUBIO,DAVID            MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   03:15:28-000 a    2:12 
   28.-   17  VACAS,FIDEL            MA-30  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:15:28-000 a    2:12 
   29.-   71  GONZALEZ,FERNANDO      MA-30  NORINVER CYCLING TEAM      03:16:47-000 a    3:31 
   30.-   88  JARAUTA,Hector         MA-30  TURIASO  C.C.              03:16:47-000 a    3:31 
   31.-   22  URABAYEN,XABIER        MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  03:16:47-000 a    3:31 
   32.-   15  LAHUERTA,JAVIER        MA-30  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:43 
   33.-   36  ARANA,MIKEL            MA-30  LAGUN ARTEA S.C.           03:17:02-000 a    3:46 
   34.-   63  GOICOECHEA,NESTOR      MA-30  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:17:06-000 a    3:50 
   35.-   45  VILCHEZ,FCO JAVIER     MA-30  LODOSA CLUB CICLISTA       03:20:22-000 a    7:06 
   36.-   13  FERNANDEZ,DAVID        MA-30  PARDINYES CC               03:20:46-000 a    7:30 
   37.-   38  BELMONTE,ISMAEL        MA-30  ALCAÑIZ C.C.               03:37:56-000 a   24:40 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  176  PORTILLO,RAUL          MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:31-000       
    2.-  152  APARICIO,LUIS VICENTE  MA-40  CICLOS GARCIA              03:13:35-000 a       4 
    3.-  143  EXPOSITO,JOSE MANUEL   MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      28 
    4.-  116  ZARRANZ,SERGIO         MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      28 
    5.-  122  PEREZ,FCO. JAVIER      MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      28 
    6.-  144  DUÑABEITIA,JOSE MARIA  MA-40  EPR EGOIN MENDIBIKE-ABADI  03:13:59-000 a      28 
    7.-  137  SARASOLA,IÑAKI         MA-40  EIBARTRANS                 03:13:59-000 a      28 
    8.-  165  AMATRIAIN,PEDRO JOSE   MA-40  BERRIOBEITI CLUB DEPORTIV  03:13:59-000 a      28 
    9.-  146  JIMENEZ,ANGEL          MA-40  VINTAGE CAR PAINT          03:13:59-000 a      28 
   10.-  156  MEDRANO,AUGUSTO ESTE   MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:13:59-000 a      28 
   11.-  145  LOR,ANGEL              MA-40  PASION CICLISTA CLUB       03:13:59-000 a      28 
   12.-  126  CAMPOS,ARMANDO         MA-40  BINEFAR 2010  C.C.         03:13:59-000 a      28 
   13.-  159  SEGOVIA,CARLOS         MA-40  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      28 
   14.-  177  CASABAL ORT,TEODORO LU MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      28 
   15.-  153  GUTIERREZ,JUAN MANUEL  MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      28 
   16.-  123  ANDREU,LUIS            MA-40  PLA DE L´ESTANY C.C.       03:13:59-000 a      28 

   17.-  140  PACIOS,CARLOS          MA-40  BOBRUC OIL                 03:13:59-000 a      28 
   18.-  163  DE,JORGE               MA-40  INDEPENDIENTE              03:13:59-000 a      28 
   19.-  141  GARCIA,ALBERTO         MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:13:59-000 a      28 
   20.-  129  ANDICOECHEA,JAVIER     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      28 
   21.-  112  DELGADO,JUAN RAMON     MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:13:59-000 a      28 
   22.-  132  ANDIKOETXEA,JOSE LUIS  MA-40  IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK    03:13:59-000 a      28 
   23.-  175  VAZQUEZ,MANUEL         MA-40  NORINVER CYCLING TEAM      03:15:28-000 a    1:57 
   24.-  179  FERNANDEZ,CARLOS       MA-40  SPIUK MASTER BH            03:15:28-000 a    1:57 
   25.-  121  ANCIZAR,IKER           MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  03:15:28-000 a    1:57 
   26.-  130  ETXEBERRIAR,JOSE LUIS  MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      03:15:28-000 a    1:57 
   27.-  149  GIL DE,GERMAN          MA-40  CICLOS GARCIA              03:15:28-000 a    1:57 
   28.-  147  SANZ,SERGIO            MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:15:28-000 a    1:57 
   29.-  120  PERU,MARIO             MA-40  APLBIKE.COM CLUB CICLISTA  03:15:28-000 a    1:57 
   30.-  127  CORRAL,ROBERTO         MA-40  EIBARTRANS                 03:15:28-000 a    1:57 
   31.-  117  MAYA,ALEJANDRO         MA-40  DOS HERMANAS CLUB CICLIST  03:15:28-000 a    1:57 
   32.-  115  COSCOLIN,RAUL          MA-40  TURIASO  C.C.              03:16:47-000 a    3:16 
   33.-  134  ILZARBE,ASIER          MA-40  BERA BERA RUGBY TALDEA     03:16:47-000 a    3:16 
   34.-  151  ALMENDARIZ,JUAN JOSE   MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS  03:16:59-000 a    3:28 
   35.-  110  COLCHERO,RUBEN         MA-40  INDEPENDIENTE              03:16:59-000 a    3:28 
   36.-  161  GARCIA,ENRIQUE         MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:16:59-000 a    3:28 
   37.-  168  OLLACARIZQU,DAVID      MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  03:16:59-000 a    3:28 
   38.-  142  BRAVO,CESAR            MA-40  IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI  03:17:06-000 a    3:35 
   39.-  158  GUTIERREZ,JESUS        MA-40  VINTAGE CAR PAINT          03:17:58-000 a    4:27 
   40.-  111  MATEOS,STEPHANE        MA-40  BOBRUC OIL                 03:18:04-000 a    4:33 
   41.-  169  RUIZ,RUBEN             MA-40  CICLOS SANDONIS            03:18:05-000 a    4:34 
   42.-  189  LOPEZ,ROBERTO          MA-40  SPIUK MASTER BH            03:18:07-000 a    4:36 
   43.-  133  CARBALLO,LEONARDO      MA-40  CICLA CLUB DEPORTIVO       03:19:56-000 a    6:25 
   44.-  154  FERNANDO,JOSE MIGUEL   MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          03:20:54-000 a    7:23 
   45.-  119  JIMENEZ,JOSE           MA-40  TURIASO  C.C.              03:22:38-000 a    9:07 
   46.-  160  TELLO,RAUL             MA-40  ARMANTES C.D.              03:37:14-000 a   23:43 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  241  ITURBE,RICARDO         MA-50  BOBRUC OIL                 03:13:35-000       
    2.-  249  DE LA,JAVIER           MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      24 
    3.-  248  LOPEZ-DORIG,JESUS MIGU MA-50  NORINVER CYCLING TEAM      03:13:59-000 a      24 
    4.-  239  ROS,JESUS ANGEL        MA-50  EIBARTRANS                 03:16:47-000 a    3:12 
    5.-  242  CERDEÑO,DAVID          MA-50  BOBRUC OIL                 03:16:47-000 a    3:12 
    6.-  235  LETAMENDI,JOSEBA       MA-50  BERA BERA RUGBY TALDEA     03:16:59-000 a    3:24 
    7.-  246  GARBAYO,TOMAS          MA-50  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:24 
    8.-  237  DITO,FERNANDO          MA-50  CALATORAO C.C.             03:16:59-000 a    3:24 
    9.-  240  CURTO,ANTONIO          MA-50  BOBRUC OIL                 03:22:38-000 a    9:03 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-  195  BERGARECHE,BORJA       MA-60  BOBRUC OIL                 03:18:04-000       
    2.-  198  MITXELENA,LUCIANO      MA-60  TRANSBIDASOA-INURRIETA-EU  03:21:20-000 a    3:16 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   URDULIZKO TROPEL T.K.E.        04:50:12        
   2.-   OVERBIKE PALENCIA              04:53:00  a     2:48 
   3.-   NORINVER CYCLING TEAM          09:40:46  a  4:50:34 
   4.-   BOBRUC OIL                     09:41:33  a  4:51:21 
   5.-   IVAN GUTIERREZ PEÑA CICLI      09:41:57  a  4:51:45 
   6.-   EIBARTRANS                     09:41:57  a  4:51:45 
   7.-   LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE      09:41:57  a  4:51:45 
   8.-   IRUÑAKO TXIRRINDULARIAK        09:41:57  a  4:51:45 
   9.-   ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C      09:41:57  a  4:51:45 
  10.-   CICLOS GARCIA                  09:43:02  a  4:52:50 
  11.-   TELLERIARTEKO TX.ELK.          09:43:26  a  4:53:14 
  12.-   SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO      09:44:55  a  4:54:43 
  13.-   BODEGAS MAZUELA RIOJA MAS      09:46:26  a  4:56:14 



 
  14.-   ARMANTES C.D.                  09:49:50  a  4:59:38 
  15.-   TURIASO  C.C.                  09:50:33  a  5:00:21 
  16.-   UNIVERSOBIKE C.C.              09:51:20  a  5:01:08 
 
 Clasificación de : Regularidad 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   70  ANDRES,MIGUEL ANGEL    MA-30    37 Pts 
    2    3  GARCIA,DAVID           MA-30    27 Pts 
    3   18  SANZ,JORGE             MA-30    23 Pts 
    4  176  PORTILLO,RAUL          MA-40    18 Pts 
    5   35  CEBALLOS,ZIGOR         MA-30    18 Pts 
    6  241  ITURBE,RICARDO         MA-50    17 Pts 
    7  249  DE LA,JAVIER           MA-50    11 Pts 
    8  152  APARICIO,LUIS VICENTE  MA-40     9 Pts 
    9  224  ORGAMBIDE,DAVID        SUB23     9 Pts 
   10  179  FERNANDEZ,CARLOS       MA-40     7 Pts 
   11   31  VILCHES,JAVIER         MA-30     6 Pts 
   12  137  SARASOLA,IÑAKI         MA-40     6 Pts 
   13   64  GISASOLA,IAKES         MA-30     5 Pts 
   14  175  VAZQUEZ,MANUEL         MA-40     5 Pts 
   15   55  MURILLO,FERNANDO       MA-30     4 Pts 
   16  143  EXPOSITO,JOSE MANUEL   MA-40     2 Pts 
   17    1  GOIBURU,IÑAKI          MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : Montaña 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   70  ANDRES,MIGUEL ANGEL    MA-30     6 Pts 
    2  241  ITURBE,RICARDO         MA-50     1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   52  MUÑOZ,ARTURO           MA-30     7 Pts 
    2  224  ORGAMBIDE,DAVID        SUB23     3 Pts 
    3    3  GARCIA,DAVID           MA-30     2 Pts 
    4  112  DELGADO,JUAN RAMON     MA-40     1 Pts 
 
 Clasificación de : ESPRINTS ESPECIALES 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1   19  TORREBLANCA,LUIS MIGUE MA-30     5 Pts 
    2   31  VILCHES,JAVIER         MA-30     3 Pts 
    3   20  LOPEZ,SERGIO           MA-30     3 Pts 
    4  112  DELGADO,JUAN RAMON     MA-40     2 Pts 
    5   12  CERDEÑO,IKER           MA-30     2 Pts 
    6   41  MARCOS,EDUARDO         MA-30     1 Pts 
 
 Clasificación de : LOCAL                                              
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.-    3  GARCIA,DAVID           MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  03:13:31-000       
    2.-  115  COSCOLIN,RAUL          MA-40  TURIASO  C.C.              03:16:47-000 a    3:16 
    3.-   15  LAHUERTA,JAVIER        MA-30  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:28 
    4.-  246  GARBAYO,TOMAS          MA-50  TURIASO  C.C.              03:16:59-000 a    3:28 
    5.-  228  GARCIA,SERGIO          ELITE  TURIASO  C.C.              03:20:56-000 a    7:25 
    6.-  119  JIMENEZ,JOSE           MA-40  TURIASO  C.C.              03:22:38-000 a    9:07 
 
 

 
 
 

 


